
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  VV 70 Meiningen 3 R

I II III IV V VI Punkte
3 4 12 1 11 13

25

╳

10
22

2
11
23

5
12
24

6
13
25

8
14

9
21

Auszeit

22:16
24:21

Ende
13:31 B  VV Werratal… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 3 7 4

22

0
8
17

1
9
18

2
11
22

4
12

5
13

6
14

Auszeit

13:15

S
A
T
Z

2

Start
13:34 B  VV Werratal… R

I II III IV V VI Punkte
9 8 1 6 3 7

25

╳

19
4
22

7
25

9 13 14 Auszeit

Ende
13:56 A  VV 70 Meiningen 3 S

I II III IV V VI Punkte
4 12 1 11 13 3

177 9
7:13 11:18

0
14

2
17

4 5 8 11 Auszeit

5:11
11:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:59 A  VV 70 Meiningen 3 R

I II III IV V VI Punkte
7 4 12 13 11 9

25

╳

13
1
19

4
21

8
24

9
25

10 Auszeit

19:14

Ende
14:23 B  VV Werratal… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 6 3 7 9

17

2
10

3
15

4
16

5
17

8 9 Auszeit

4:7
10:16

S
A
T
Z

4

Start
14:26 B  VV Werratal… R

I II III IV V VI Punkte
11 8 1 5 3 7

20

╳

10
1
12

2
14

3
16

7
17

8
20

Auszeit

16:19
17:22

Ende
14:49 A  VV 70 Meiningen 3 S

I II III IV V VI Punkte
4 12 13 11 9 7

25

0
13

1
14

7
15

8
19

11
24

12
25

Auszeit

13:12
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd West Damen
Frauen

A  Volleyballverein 70 Meiningen III vs. VV Werratal e.V. BaSa B
Spiel 13037 25.03.2023 13:00 Uhr

Multihalle Meiningen
98617 Meiningen 
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A  VV 70 Meiningen 3 9/14
1 Schmidt, Mia X
2 Bresler, Lana
3 Lehm, Shakima X
4 Becker, Kerstin X
7 Keen, Fee Sarah X
9 Hellmuth, Ida X

11 Koenig, Lilly X
12 Fritsch, Jenna X
13 Klein, Diane X
A  Libero
A  Offizielle
T Schreiber, Christoph

C

B  VV Werratal… 9/14
1 Butzer, Jessica X
3 Denner, Mareen X
4 Trautvetter, Joleen D… X
5 Adam, Maya X
6 Gratz, Alisa X
7 Gürtler, Josephine X
8 Sittig, Mandy X
9 Walter, Franziska X

11 Franzel, Olivia X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VV 70

Meiningen 3
VV Werratal… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 31 22 0 0 1
2 2 0 17 2 22 25 1 0 0
1 0 1 25 3 24 17 0 0 2
2 0 1 25 4 23 20 0 0 2

5
7 2 3 92 100 84 1 0 5
Start: 13:00 Ende: 14:49 Dauer: 1:49

Sieger: Volleyballverein 70
Meiningen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Winter, Juliane 1 Jung, Annika
2 Eckhardt, Johanna 2 Ender, Nele

Schreiber 3
Schr. Hartung, Sina 4

Assist. Bardt, Martina

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


