

Bezirksliga Süd West Damen

Frauen

(A) Volleyballverein 70 Meiningen III vs. VV Werratal e.V. BaSa (B) Spiel 13037

25.03.2023 13:00 Uhr

Multihalle Meiningen 98617 Meiningen



				S		art :00	A VV 70 Meiningen 3				R	En 13:	de :31	B VV Werratal				s
	A	Aufschlagfolge tartaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta				3	4	12	1	11	13	0-	8	1	6	3	7	4	
lan		S	oielernr.	П							25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0	ielstand	Z														
Ā	-	Sþ	leistanu															
		1.	5.	1	X		5	6	8	9	Auszeit	-	1	2		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	10 22	11 23	12 24	13 25	14	21	22:16 24:21		9 18	11 22	12	13	14	13:15

S		art :34	В) vv w	/errata	l	R	En 13:	de :56	Αν	s			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	9	8	1	6	3	7		4	12	1	11	13	3	
							25			7		9		17
Z										7:13		11:18		
2	X ₁₀	4		9	13	14		0	2	4	5	8	11	Auszeit
2	19	22	25)					14	17)					5:11 11:19

				S		art :59	ΑV	/V 70 N	/leinin	gen 3	R		Ende 14:23 B VV Werratal				s	
	A	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			7	4	12	13	11	9		8	1	6	3	7	9		
llung		s	pielernr.	П							25							17
ufstellu	Auswechsel- spieler	Sn	Spielstand Z	Z														
Ĺ					,													
		1. 2.	5. 6.	3	X 13	1 19		8 24	9 25	10		2 10	3 15	4 16	5 17)	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.)	15	13	~ ±	<u> </u>	ی		19:14	10	13	10	±')			4:7 10:16

S		art :26	В	B VV Werratal					ide :49	ΑV	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	11	8	1	5	3	7		4	12	13	11	9	7	
T							20							25
Z														
1	X	1	2	3		8		0	1	7	8	11	1 1 1 1 1 1 1 1 1	Auszeit
4	10	12	14	16	17	20	16:19 17:22	13	14	15	19	24	<u>(9)</u>	13:12 24:20

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse	•											

) VV 70 Meiningen 3 9/	/14	B	VV Werratal	9/14
1	Schmidt, Mia	Χ	1	Butzer, Jessica	Х
2	Bresler, Lana		3	© Denner, Mareen	Х
3	Lehm, Shakima	Χ	4	Trautvetter, Joleen D	Х
4	© Becker, Kerstin	Χ	5	Adam, Maya	Х
7	Keen, Fee Sarah	Χ	6	Gratz, Alisa	Х
9	Hellmuth, Ida	Χ	7	Gürtler, Josephine	Х
11	Koenig, Lilly	Χ	8	Sittig, Mandy	Χ
12	Fritsch, Jenna	Χ	9	Walter, Franziska	Х
13	Klein, Diane	Χ	11	Franzel, Olivia	Χ
A	Libero		$^{f B}$	Libero	
\bigcirc) Offizielle		B	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

				Lige	7111330	(1) 0111210110				
	A VV 70				VV W	/errat	al	. (E	3)	T Schreiber, Christoph
	Meiningen 3							_ `	_	
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
2	0	1	25	1	31	22	0	0	1	
2	2	0	17	2	22	25	1	0	0	
1	0	1	25	3	24	17	0	0	2	
2	0	1	25	4	23	20	0	0	2	
				5						
7	2	3	92		100	84	1	0	5	
Si	tart	: 13	3:00	Ende:	14:49	Dai	uer:	1:4	19	
Sie	ege	r: \	/olle	yballve	erein 70	3:1				
Me	ini	nge	en III							

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Winter, Juliane		1	Jung, Annika			
2	Eckhardt, Johanna		2	Ender, Nele			
	Schreiber	3					
Schr.	Hartung, Sina		4				
Assist.	Bardt, Martina			_			

Dokument erstellt: 25.03.2023 15:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de